
各   位 

2020 年 4 月 24 日 

神戸ウオーキング協会 

                       会長 佐 藤 昌 博 

                       

本年（第 12回）みなと町神戸ツーデーマーチ開催中止のお知らせとお詫び 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は何かと当協会の活動にご助力・ご支援を賜りありがとうございます。 

 

 さて、みだしのことにつきまして、今年も 10 月 24 日・25 日に開催すべく準

備を始めたところですが、昨今の新型コロナウイルス感染者の急増による緊急

事態宣言と、これに伴う外出自粛が強く要請されています。私たちのウオーキ

ング例会も、新型コロナウイルス感染対策として 2 月末から中止が続いている

状況です。 

 

 このような状況下で、第 12回みなと町神戸ツーデーマーチのコース設定、関

係先へご協力のお願いをして回るといった準備を進めることが困難になったた

め、今年は開催中止という苦渋の決断をいたしました。 

 

 昨年までご後援や資金的ご援助をいただきました官公庁・企業・各種団体の

皆さま、ご協賛をいただきました企業・各種団体の皆さま、円滑な運営のため

ご指導・ご協力をいただきました各種ウォーキング団体の皆さま、その他会場

の設営や運営に携わっていただいた皆さまへ直接お目にかかりご報告すべきと

ころですが、緊急事態宣言下という特殊な状況のため、書面をもってのご報告

とさせていただきます。 

失礼の段お許しをいただきますとともに、また来年以降、新型コロナウイル

ス感染症がおさまれば、盛大に開催したいと考えていますので、その折は、変

わらぬご助力・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

    〒651-0076 神戸市中央区吾妻通 4-1-6 

             神戸市生涯学習支援センター北棟 4 階 

              TEL&FAX   078-251-0114 


